
Auto – moto

* Koupím historický motocykl,
český i zahraniční, možno 
i ne kompletní, torzo, díly apod.
Tel.: 608 773 933.
* Prodám zimní pneu i s disky
165/80 R13,820 na Š 105, 120,
 jednu sezonu jeté. Tel.: 739 943 353.
* Prodám 4 ks zimních pneu
 Matador Nordica 165/70 R13
s plechovými disky na Š FELICII,
ne protektory, jeté jednu zimu.
Cena 700 Kč/ks. Tel.: 603 931 123,
604 773 426 po 16. hod.
* Prodám 4 ks zánovních ocelo-
vých disků na OPEL, 15 palců, 5
děr, obuté do zimních GoodYear
Ultra Grip 7+, hloubka dezénu
6 mm. Cena za vše 2 000 Kč. Tel.:
724 109 919.
* Prodám 4 ks zachovalých ocelo-
vých disků na OCTAVII 1. Cena
2 000 Kč. Tel.: 607 210 553.
* Prodám nové zimní pneu 175/65
R14 vč. ocel. disků, 4 ks, cena
4 000 Kč. Tel.: 722 520 917.
* Prodám nové letní pneu 175/65
R14 vč. alu disků, NISAN, 4 ks,
cena 4 000 Kč. Tel.: 722 520 917.
* Prodám pro nemoc nový
CHEVRO LET Spark červené bar-
vy, r. v. 9/2010, najeto 1000 km,
v záruce, nové zimní pneu vč. dis-
ků, rádio, kazety, přehrávač, krycí
plachta. Cena 145 000 Kč, sleva
10 000 Kč. Tel.: 722 520 917.
* Prodám 4 ks zimních pneu s dis-
ky, R205/70 M+S, vzorek 6 mm,
cena 2 000 Kč/4 ks. Tel.:
603 931 287.
* Koupím historický motocykl
nebo automobil, díly, torza, litera-
turu. Platí stále. Tel.: 604 805 096.

* Prodám byt 1+kk, novostavba,
Vyškov, ul. Hybešova, 1. patro,
 nadstandardní vybavení, inter-
net, výtah, sklep, park. stání.
Orien tace JZ. Nízké náklady na
bydlení. Cena dohodou. Tel.:
724 168 304.
* Prodám RD 4+1 v Hošticích
uVyškova. Koncový vjezd na poze-
mek. Po kompletní rekonstrukci,
vl. studna, topení plyn + tuhá pali-
va. Vhodný i k podnikání. Pozemek
1000 m2, bez RK. Cena
1 800 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám RD 5+1, dvůr, zahrada
850 m2 v obci Dřevnovice u Neza-
myslic. Cena 950 000 Kč, ne RK.
Tel.: 737 391 384.
* Prodám BD 4+1 ve Vyškově, zate-
plený, plast. okna, nové stoupačky.
Cena 1 250 000 Kč. Ne RK. Tel.:
605 781 843.
* Hledám RD ihned k bydlení,
menší opravy nevadí. K nastěho-
vání do konce roku. Tel.:
728 832 677.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově, nej-
lépe v OV. Tel.: 722 063 341.
* Hledám menší RD se zahrádkou
nebo alespoň dvorkem. Tel.:
739 912 867.
* Koupím garáž na ul. Puškinova

Byty – nemovitosti
TM REALITY - Vyškovsko

Právě nabízíme k prodeji zahradu – sad
o výměře 6 472 m2 v Bučovicích U rybníčků.
Na rovinatém pozemku se nachází studna, 
dřevěný domek a řada ovocných stromů.

Cena k jednání 190 000 Kč.
Tel.: 602 739 318 e-mail: info@tm-reality.cz
Navštivte naše webové stránky 
www.tm-reality.cz

Reality s nejnižší provizí!

Zkuste prodávat s námi…

ve Vyškově nebo vyměním za garáž
pod Duklou. Tel.: 737 526 720.
* Prodám byt v OV 1+1 v Ivanovi-
cích na Hané. Cena dohodou. Tel.:
777 900 227.
* Prodám 2 byty v OV 1+1 (2. p.)
a 2+1 (7. p.) na sídl. Puškinova
v klidné části Vyškova. Dům je po
celkové revitalizaci. RK nevolat.
Tel.: 777 870 773 po 17. hod.
* Prodám RD se zahradou ve Vyš-
kově-Nosálovicích. RK nevolat!
Tel.: 608 313 313.
* Prodám byt 1+1 v OV ve Vyškově
na ul. Dukelská. Okna bytu situo-
vána do zahradní části. Cena
dohodou. Bez RK. Tel.:
732 371 792.
* Koupím byt 2+1 nebo 1+1 v OV
na sídl. V. Nejedlého ve Vyškově,
nebo v Pustiměři. Prosím nabíd-
něte. Tel.: 777 684 220.
* Koupím byt 2+1 s možností do
OV ve Vyškově. Tel.: 737 182 462.
* Prodám atrakt. dům 5+1 ve Vyš-
kově. Balkon, lodžie, podkroví
oblož. dřevem, zast. plocha 122 m2,
pozemek 800 m2, za domem lesík.
Střecha Holland, kvalitní sklep,
garáž, dílna, komory. Kontakt:
 thebestgold@seznam.cz, tel.:
725 828 394.
* Prodáme kompletně zrekon-
struovaný DB 2+1 ve 2. podl. revi-
tal. panelového domu ve Slavkově
u Brna (zděné jádro, nová kuch.
linka vč. vestavěných spotřebičů,
nové podlahové krytiny, nové dve-
ře i zárubně, vestavěné skříně, šat-
na). Cena dohodou. 775 621 973.
* Prodám byt 2+kk, zděný, na ul.
Hybešova ve Vyškově. Nízké měs.
náklady, 2 100 Kč. Bez RK. Volné
od listopadu. Tel.: 608 828 865.
* Koupím RD ve Vyškově a okolí
i v horším stavu. Menší zahrada
vítána. RK nevolat. Tel.:
774 704 442.
* Prodám RD 2+1 se zahradou
v Radslavicích. CP 816 m2, cena
980 000 Kč. Tel.: 728 087 932.
* Prodám sklad, 53 m2 zastavěné
plochy, ve Vyškově (u nemocnice),
vhodný k podnikání i soukr. úče-
lům – vč. pozemku 1050 m2. Cena
dohodou. Tel.: 603 477 424.
* Prodám staveb. pozemek v Iva-
novicích na Hané o výměře
2770 m2. Klidné místo, inž. sítě,
sklep. Cena 850 000 Kč. RK nevo-
lat. Tel.: 608 773 664.
* Prodám DB 3+1 v Ivanovicích na
Hané. Tel.: 733 340 126.
* Prodám byt 3+1 v OV v Bučovi-
cích U škol. Byt je v přízemí vč. ¼
spol. prostor a ¼ rozlehlého
pozemku. Tel.: 603 533 911.
* Koupím byt 1–2+1 na A.B. Svoj-
síka, V.Nejedlého ve Vyškově iVyš-
kově-Dědicích, nebo vyměním za
dům v Želči + doplatek. Nejsem
RK. Tel.: 606 848 577.
* Prodám DB 2+1 po revitalizaci,
2. patro, 60 m2, zrekonstruovaný,
částečně zařízený, na ul. Tyršova
ve Vyškově. Prohlídka možná.
Cena dohodou. Tel.: 721 337 583.
* Prodám byt 2+1 Na Vyhlídce ve
Vyškově. Tel.: 724 100 284.
* Prodám novostavbu řadového
nízkoenergetického RD 4+kk +
garáž v Brodku u Prostějova (do
Vyškova 11 km). Dům se zahradou
213 m2, cena 2 150 000 Kč. Tel.:
606 078 057.
* Prodám zděnou garáž na Jan-
dovce ve Vyškově. Samostatná pří-
pojka 220/380 V. Cena dohodou.
Tel.: 606 830 951.

* Pronajmu nový byt 2+kk, balkon,
sklep, 57 m2, ul. Hybešova ve Vyš-
kově. Klidné prostředí, parkovací
místo, jihozápad. Tel.: 725  828 394,
e-mail: thebestgold@seznam.cz
* Pronajmu cihlový byt 2+1 s bal-
konem v blízkosti centra Ivanovic
na Hané. Volný od 1. 12. 2011. Klid-
ná lokalita. Tel.: 739 679 490.
* Pronajmu byt 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Po kompletní

Pronájmy
Pronájem nebytových
prostor v Bučovicích,
ulice Sokolovská, čp. 53
Nabízíme k pronájmu zavedenou

autodílnu a sklady, garáže

v Bučovicích u kasáren. Zast. pl.

188 m2, oplocený areál 1380 m2.

Možno využít i k jiným účelům.

Cena pronájmu nabídkou ze

strany zájemce. Pro více

informací, nebo prohlídku volejte

777 154 425, Josef Brychta

revitalizaci, zděné byt. jádro, nová
KL, velká obytná kuchyň, balkon.
Nájem 6 000 Kč + 3 000 Kč záloha
na energie. Volný od 1. 11. Tel.:
608 035 329 po 14. hod.
* Pronajmu 2+kk v Lulči, cca
80 m2, plně vybaven + internet +
TV anténa, cena 5 000 Kč + energie.
Tel.: 608 805 100.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 728 552 400.
* Pronajmu byt 1+1 na ul. Puški-
nova ve Vyškově. Volný ihned. Tel.:
777 870 773.
* Nabízím podnájem 1+kk v RD 5
min. od centra Vyškova. Samostat-
ný vchod, zařízený, volný. Vhodné
i pro studenty. Tel.: 606 131 629 po
18. hod. 
* Dlouhodobě pronajmu nezaří-
zený byt 2+1 s lodžií v Rousínově.
Nástup možný od 11/2011. Platba
za nájem 1x předem. Tel.:
776 633 921.
* Pronajmu byt 2+1 ve Slavkově
u Brna, Zlatá Hora. Dlouhodobě,
nájem dohodou. Tel.: 608 317 714.
* Nabízím pronájem bytu ve Vyš-
kově 3+1, zcela zrekonstruovaný,
nová kuch. linka, prostorné velké
pokoje, balkon. Cena 7 000 Kč +
inkaso. Volný ihned. Tel.:
776 695 990.
* Pronajmu RD v Hamiltonech po
rekonstrukci. Inf. na tel.:
733 530 166.
* Pronajmu samostatný a prostor-
ný RD v Čechyni-Rousínově, 2+1
s příslušenstvím. Parkování na
našem pozemku. Klidné prostředí,
soukromí. Nájemné 5 000 Kč +
inkaso. Tel.: 732 437 857.
* Pronajmu větší byt 1+1
v „Cukro varské vile“ ve Vyškově.
Plocha 44 m2. Volný k 21. 10. 
Tel.: 602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz, www.byty-
vyskov.webnode.cz
* Pronajmu velký podkrovní byt
2+kk v „Cukrovarské vile“ ve 
Vyškově. Plocha 78 m2. Tel.:
602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz, www.byty-
vyskov.webnode.cz
* Pronajmu mezonetový byt 4+kk
s velkou terasou v „Cukrovarské
vile“ ve Vyškově. Plocha 130 m2.
Tel.: 602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz, www.byty-
vyskov.webnode.cz
* Pronajmu byt 1+1 (pokoj, kuchyň
s jídelním prostorem, předsíň,
koupelna, WC), celkem o výměře
cca 56 m2, přímo na náměstí Vyš-
kova. Cena dohodou. Tel.:
604 301 411 (18.30–20.30 hod.).
* Pronajmu pokoj v RD ve Vyškově
mladé ženě nebo studentce. Tel.:
777 151 560.
* Pronajmu přízemní byt 2+kk
v novostavbě ve Slavkově u Brna.
Byt je cihlový, částečně vybavený,
součástí terasa, zahrádka a sklepní
kóje. Parkování u domu. Tel.:
737 713 593.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovicích,
zařízený, ihned k nastěhování,
cena za byt 8 000 Kč + 3 500 Kč
inkaso, e-mail: krasnybyte cek@se -
znam.cz
* Pronajmu byt 1+1, 28 m2, nájem
+ inkaso 4 000 Kč. Sam. vchod
20 km od Vyškova. Volný od 1. lis-
topadu. Tel.: 517 369 764.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Cena 6 000 Kč
vč. inkasa. Tel.: 731 930 033.
* Pronajmu garáž na ul. Hybešova
za Rentou. Volná od listopadu. Tel.:
776 677 136.
* Pronajmu byt 1+1 v Rousínově
na sídlišti. Cena 6 500 Kč vč. inka-
sa. Kauce 13 000 Kč. Tel.:
723 493 593.
* Pronajmu nový, zděný byt 1+kk
ve Vyškově, balkon, komora.
Moderní kuchyně Koryna, vesta-
věné spotřebiče. Po dohodě lze
zařídit nábytkem. Cena nájmu vč.
inkasa 6 800 Kč. Tel.: 737 781 297.
* Pronajmu RD 2+1 se zahradou
v Radslavicích. Cena dohodou.
Tel.: 728 087 932.
* Pronajmeme byt 2+1 v cihlovém
domě, blízko centra Vyškova. Volný
ihned. Tel.: 731 672 143.
* Hledám garáž k pronájmu na
zimu cca 5 měsíců. Vyškov, Ivano-
vice, okolí. Cena 500 Kč, domluva.
Henges@seznam.cz, 777 944 996 –
SMS.
* Pronajmu garáž ihned ve Vyš-
kově na ul. Sochorova. Tel.:
731 223 531.
* Pronajmu kompletně zařízený
byt 1+1 ve Vyškově od 1. 12. dlou-
hodobě. Cena 8 000 Kč/měs. vč.
inkasa. RK nevolat. Tel.:
608 773 664.
* Pronajmu garáž na ul. Sochorova
ve Vyškově s možností pozdějšího

odprodeje. Volná ihned. Tel.:
739 060 292.
* Pronajmu 1+kk, 16 m2, 1. patro,
7 km od Vyškova, vhodné max. pro
1 osobu + dítě. Nájem vč. inkasa
4 400 Kč. Volné od 1. 11. Tel.:
728 250 297.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 728 552 400.
* Pronajmu zděný DB 3+1, částeč-
ně zařízený na ul. Slavkovská
v Bučovicích. Volný od 1. 12. Možno
i firmě pro své zaměstnance. Jen
seriozní jednání. Tel.: 731 222 848. 
* Pronajmu slunečný cihlový byt
3+1 po rekonstrukci, blízko centra
Vyškova. Plyn. etáž. topení, kuch.
linka, prostorný, 86 m2, nájemné
8 000 Kč + energie dle vl. spotřeby.
Tel.: 731 330 895.
* Pronajmu byt 2+1 po rekon-
strukci (koupelna, kuchyň, podla-
hy), ul. Sportovní, Vyškov, cena
6 000 Kč+energie. Tel.: 739 996 715.
* Pronajmu garáž u bazénu ve Vyš-
kově. Nová střecha, natažená elek-
třina. Tel.: 739 996 715.
* Hledáme dlouhodobě pronájem
RD 2+1 částečně zařízeného ve
Slavkově u Brna a okolí. Rádi
pomůžeme s údržbou, jen solidní
jednání. RK ne! Tel.: 605 515 453.
* Pronajmu garáž na ul. Hybešova
ve Vyškově. Tel.: 603 833 451.
* Pronajmu garáž na ul. Sochorova
ve Vyškově, el. proud, vl. hodiny.
Tel.: 723 571 793.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy, přil -
by, celty, batohy, bodáky, opasky,
odznaky, dokumenty, fotky atd.
Tel.: 724 840 386.
* Kdo prodá chvojí ze stříbrného
smrku, túje? Tel.: 606 622 185.
* Koupím truhlářskou protaho-
vačku, frézu, dlabačku aj. stroje.
Tel.: 603 165 320.
* Koupím manželskou postel, lev-
ně. Tel.: 608 639 201.
* Koupím zápalkové nálepky
a krabičky, odznaky, medaile, min-
ce. Tel.: 607 702 994.
* Koupím „PUDOVKY“ (čtverco-
vé cihly cca 3 cm vysoké, které se
dříve používaly na podlahy půd).
Prosím nabídněte. Tel.:
724 144 401, e-mail: lucie.slezako-
va@seznam.cz
* Koupím el. sporák na 230 V.
Pokud možno zánovní, funkční.
Tel.: 608 035 329 po 14. hod.
* Koupím voj. odznaky vzor. mi -
nometník, tankoborník, odstře -
lovač aj. a legionářské medaile.
Tel.: 723 834 434.
* Koupím knihy K.Dvořáčka. Tel.:
721 374 252.

* Prodám polohovatelné lehátko
zn. CHICCO po jednom dítěti ve
velmi dobrém stavu, vhodné pro
dítě do max. 11 kg. Cena 500 Kč.
Tel.: 739 277 691.
* Prodám dětské odstrkovadlo –
auto. Velmi dobré na učení od
mala. Má široký posez s opěrad-
lem, je stabilní s velkým polomě-
rem k otáčení, na volantu má trou-
bítko. Cena 250 Kč. Tel.:
739 277 691. 
* Prodám přebalovací pult
zn. CAM s vaničkou. Přebalovací
stolek je vybaven anatomicky tva-
rovanou vaničkou s mýdlenkami,
která je přikryta sklápěcím pultí-
kem a úložnými prostory na kou-
pací pomůcky. Roz.: v. 103 cm x š.
55 cm x d. 95 cm. Přední část přeb.
pultu mírně natržena, na funkč-
nost to nemá vliv. Cena 990 Kč.
Tel.: 739 277 691.
* Prodám dlažbu ze dvora, kostky
velké, tzv. „kočičí hlavy“. Vyškov,
tel.: 604 673 818.
* Prodám podzimní a zimní bio-
jablka na uskladnění. Cena 10
Kč/kg. Tel.: 608 751 802.
* Prodám chlad. vitríny (2 ks)
a vybavení obchodu: el. váhu, el.
pokladnu, nářezák, lednice, regály
apod. i jednotlivě. Cena dohodou.
Tel.: 731 508 229 Vyškov.
* Prodám profes. automat na pří-
pravu kávy, čokolády apod. Možno
využít ve firmě, rychl. občerstvení,
koupališti apod. Výhodná cena.
Tel.: 731 508 229 Vyškov.
* Prodám konzumní brambory
z vlastní produkce, cena 5 Kč/kg.
Princess bílé, Rozára a Red Anna
červené. Pustiměř, tel.:
736 469 714.

Koupě

Prodej

* Prodám 2 ks plastového balko-
nového setu, bílého, vč. žaluzií
i parapetů 900/1500+900/2400,
cena 3 000 Kč. Výborný stav. Tel.:
723 364 211.
* Prodám starší mrazák CALEX
120 l pultový, cena 300 Kč. Tel.:
720 284 433.
* Prodám kotoučovou pilu na kov,
fošny ořech, 1 m3, secí stroj za
malotraktor a formy na zámkovou
dlažbu. Vše dohodou. Tel.:
604 483 833.
* Nabízím za odvoz 2 zachovalé
válendy a 2 peřinové skříňky. Tel.:
721 715 710.
* Prodám česnek, sadba 200
Kč/kg. Kotyza Vyškov. Tel.:
720 266 595.
* Odvezu Vaše nepotřebné křidlice,
asi 100 kusů. Potřebuji pod plot ve
Slavkově u Brna. Tel.: 773 942 630.
* Prodám elektrocentrálu 3800 W
pro 2 zásuvky 220 V a nabíječku
baterií, motor benzin, 4takt, spo-
třeba 0,8 l à hod. za 5 000 Kč. Tel.:
722 520 917.
* Prodám kovové zárubně a čás-
tečně prosklené interiérové dveře
P. i L., 60 a 80 cm široké. Cena 100
Kč/ks. Tel.: 724 144 401, e-mail:
lucie.slezakova@seznam.cz
* Prodám světle růžový kočár
zn. Růž. Panter, jako nový, P.C.
10 000 Kč, nyní 1 800 Kč, kočár na
panenku s kabelou zelený za
300 Kč, zachovalý, autíčko od 
2 let za 200 Kč, tříkolku s vodící
tyčí, se sedačkou. P.C. 2 000 Kč,
nyní 300 Kč, skákacího oslíka za
150 Kč a oblečení od 1 roku (pytel),
dle dohody. Tel.: 603 534 409.
* Prodám dřevěné okno s rámem,
dvoukřídlové, roz. 120x150 cm, 
1 kus, levně a dřev. okno s rámem
sklápěcí, roz. 90x120 cm, 1 kus,
levně. Tel.: 603 931 287. 
* Prodám patr. postel s roh. skříní
a stolkem + poličky v barvě olše.
P.C. 12 000 Kč, nyní 6 000 Kč. Tel.:
733 340 126.
* Prodám levně starší dvoulůžkový
pletací stroj + návod na pletení
jedno a vícebarevných úpletů,
krajkových vzorů a ponožek.
DOPLETA 160, cena 1 200 Kč,
téměř nepoužitý, zdravotní důvo-
dy. Tel.: 602 139 215.
* Prodám postel, borovice,
90x200 cm, zdravotní rošt, matra-
ce, zachovalá, P.C. 5 300 Kč, nyní
2 500 Kč, spěchá. Tel.: 724 513 930. 
* Prodám el. sporák se sklokera-
mickou varnou deskou (starší) na
380 V. Cena 1 000 Kč. Tel.:
608 035 329 po 14. hod.
* Prodám dětskou postýlku
s matrací. P.C. 2 500 Kč, nyní
1 000 Kč, sleva možná při rychlém
jednání. Tel.: 731 011 627.
* Prodám skříň + nádstavec, lesklý
mahagon za 500 Kč a skříň troj-
dílnou + nádstavec, matnou za
500 Kč. Tel.: 723 903 363.
* Prodám pánský koženkový
kabát, černý, tříčtvrteční s kožen-
kou uvnitř č. 52, televizní pytel,
bílé damaškové povlečení a sadu
nerez. nádobí. Ceny dohodou. Tel.:
773 580 597. 
* Prodám konzumní brambory,
cena 400 Kč/q. Tel.: 723 402 583.
* Prodám konzumní dobré bram-
bory, cena 300 Kč/q. V.Janoušková,
Polní 1444, Slavkov u Brna.

* Opravím a zašiju cokoli na šitých
a pletených oděvech. Ušiji povle-
čení, ubrusy, prostírání, tašky pol-
štáře apod. Rychle, levně, kvalitně.
Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Výuka angličtiny pro začáteční-
ky i pokročilé, doučování dle
dohody. Tel.: 724 939 818.
* Jádro – kniha nezakrývaná závo-
jem nejistých filozofů. Jen pro váž-
né zájemce o magii. Ne SMS zprá-
vy. Tel.: 736 185 787.
* Výklad z karet, Rousínov, tel.:
605 536 315.
* V pondělí, 24. října, jsem našla
na ul. Tyršova ve Vyškově fenku
dlouhosrstého jezevčíka s pále-
ním. Majitel, kterému se ztratil,
prosím ať zavolá na tel.
733 526 869.
* Nabízím doučování M a F pro
žáky 6.–9. ročníku ZŠ nebo nižšího
gymnázia. Jsem učitel s aprobací
těchto předmětů a dlouholetou
praxí. Tel.: 723 404 395.
* Kdo může svézt každý den jednu
osobu do Brna-Bohunic na 6
hodin. Trasa Pustiměř – Vyškov –
Brno. Děkuji za nabídku. Tel.:
737 010 652.

Různé

V Ý K U P  K O V Ů
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
Reklamní agentura

Nově otevřená Reklamní agentura ve Vyškově na ulici Svatopluka Čecha 10 (u autobusového nádraží)

Zajišťujeme: reklamní předměty a speciální dárky včetně potisku, kalendáře a diáře, 
pohlednice, blahopřání a novoročenky, polepy aut a bannery E-mail: reklamniagentura@naja.cz

  Tel.: 777 708 198

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

PNEUSERVIS – TREBULA
Přezouváme za 400 Kč

Prac. doba PO–NE
Objednávky na tel.: 775 556 283

Rousínov (Kroužek, areál ZD)

AKCE! Autovýfuky – montáž
ZDARMA! Tel.: 604 483 833

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

* Potřebujete pořezat dřevo? Nabí-
zím Vám pořezání a rozštípání dře-
va na zimu. Tel.: 774 586 443.

* Zedník hledá práci. Tel.:
603 856 646.
* Zedník hledá drobné práce ve
Vyškově a okolí. Tel.: 720 642 473.

* Mladý muž, vysoký, štíhlý,
 úspěšný, se rád seznámí. Tel.:
723 629 476.
* Vdovec, 59/175/80, nekuřák, fin.
zajištěn, hledá štíhlou ženu do 55
roků. Sportovní duch vítán. Není
podmínkou. Tel.: 721 603 610.
* Vdova, 64 let, hledá přítele
k občasným schůzkám. Najdu Tě?
Tel.: 776 780 905.
* Vdova, 58/170/75, kulturně
a společensky založená, nekuřač-
ka, která ráda cestuje a chodí na
procházky do přírody, hledá pří -
tele nebo kamaráda stejných zálib
a přiměřeného věku. Zn.: Pěkné
Vánoce 2011 ve dvou.

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.
* Daruji koťátko, bílomourovatou
kočičku. Je moc hodná, zvyklá na
děti, granule a kočičí záchod. Bude
Vám dělat jenom radost. Tel.:
775 999 366.
* Štěňátka jork. teriéra, pravidel-
ně odčervená a očkovaná, ihned
k odběru. Dostanou granulky
a hračku. Tel.: 731 487 003.
* Prodám štěňata jork. teriéra
(kluci). Hraví a mazliví. K odběru
ihned. Očkovaná odčervená. Tel.:
728 984 877.
* Daruji do dobrých rukou tříba-
revné morče. Tel.: 517 346 480.

Zvířectvo

Zaměstnání

Seznámení

Zámečnická firma se sídlem v Bučovicích
hledá svářeče CO2 na HPP, vhodné i pro
živnostníky. Tel.: 776 727 805.

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12h. www.studio365.eu

Přijmeme PRODAVAČKU (prodavače)
do řeznictví v Rousínově. Tel.: 603 527 827

Přijmeme zaměstnance, živnostníky na
pozici: ZÁMEČNÍK-SVÁŘEČ.
Podmínky: Vyučen v oboru, svářečský průkaz.

Volejte tel.: 517 383 954, 725 606 707
(7.00–15.00 hod.)

Jsi atraktivní dívka nad 18 let a máš
finanční potíže? Nastup do práce
k nám a máš finance vyřešeny!
Hledáme společnice do nočního
klubu Salome ve Vyškově. Více na
tel.: 608 639 201

Zasilatelská firma ve Vyškově přijme na HPP
pracovnici na vyřizování zásilek
e-shopu a fakturaci v Money S3.

Tel.: 603 492 586 po 18. hod.

Přijímáme pracovníky! Nezaměstnané,
ženy na mateřské, studenty, absolventy,
seniory. tel.: 775 788 222

Přijmeme KUCHAŘE s praxí ke
Zlaté rybce do Tučap. Info na 739 610 847

ACAPULCO restaurant Vyškov
hledá mladého muže na pozici

ŘIDIČ ROZVOZU JÍDEL
s kladným vztahem k práci v kuchyni.

Své nabídky zasílejte na
info@acapulco-restaurant.cz

Restaurace NA HRADBÁCH přijme
řidiče na rozvoz pizzy ze Slavkova,
možný částeč. důchodce.
Nutná znalost Slavkova a okolních vesnic,
bystrý, komunikativní a schopný práce
v kolektivu. Tel.: 777 887 064

Přijmu stolaře 
s praxí, dílna centrum

Brno-Zvonařka.
Kontakt: 604 565 757


